
du produit qui garantit une déclaration à jour.

Se référer principalement à l'étiquetage

Contamination croiséeTraceAbsencePrésence

 Décongélation 3 h au froid positif  ou sans  décongélation : 2 à 3 minutes au toaster ou

Absence OGM 35,2Glucides g/100g

GEMRCN:non 5,8Protides g/100g

Ionisation:non 20Lipides g/100g

Bio:non 1437Kj /100g

Hallal:non 344Kcal /100g

 300 000Flore aérobie méso 30°C/g

 1 000Coliformes totaux/g

 absenceSalmonella/25g

 10ASR/g

 1Coliformes thermo/g

 100Staph aureus/g

18 Mois

 Sachet de 1.890 kg

Carton

 Carton de 3,78 kg

 Transformé en Belgique

 Oeufs, lait, sucre, vanille...

Surgelé
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Dernière mise à jour le 03/06/09 - Auteur : Ventes Coditour

Libellé

AutresAllergènesValeurCritère

IngrédientsCritères nutritionnels

ValeurCritèreValeurCritère

Critères physico-chimiquesCritères microbiologiques

Température de conservation : -18°C

DLUO

Sous-conditionnement

Unité de gestion

Conditionnement :

Origine ou FAO :

Composition

Conservation

C:T:A:P:

CTAP

Conseils d'utilisation

INFORMATIONS CONSOMMATEURS

QUALITE

FICHE DE SPECIFICATION PRODUIT

 Gaufres Croc Malin184699

Laits & produits laitiers

Oeufs et dérivés

Céréales avec gluten
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